
Poste
Km 

Partiel

Km 

Cumulé

Temps estimé 

Liaison En min 

Temps Estimé 

Zone En Min 

Temps Cumulé 

estimé en Min

Temps Restant 

estimé en Min

DEPART Entraygues 0 0 0 0 0 240

Zone 1 10 10 20 15 35 205

Zone 2 5 15 10 15 60 180

Zone 3 2 17 5 15 80 160

RAV 1 4 21 8 5 93 147

Zone 4 1 22 2 15 110 130

Zone 5 0 22 1 15 126 114

Zone 6 7 29 14 15 155 85

Zone 7 2 31 4 15 174 66

Zone 8 0 31 2 15 191 49

Zone 9 7 38 14 15 220 20

RAV 2 3 41 6 5 231 9

ARRIVEE NEUTRALISATION REPAS 

Lac Saint Gervais
5 46 9 240 0

95 145 240 4 H 00

DEPART NEUTRALISATION REPAS 

Lac Saint Gervais
0 46 180

Zone 10 4 50 8 15 23 157

Zone 11 4 54 8 15 46 134

Zone 12 2 56 4 15 65 115

RAV 3 3 59 6 5 76 104

Zone 13 5 64 10 15 101 79

Zone 14 3 67 6 15 122 58

Zone 15 0 67 3 15 140 40

Zone 16 7 74 14 15 169 11

ARRIVEE  Entraygues Avant Z.17 5 79 11 180 0

70 110 180 3 H 00

TOTAL MATIN 

40 Min Repas

TOTAL APRES-MIDI

Pour réaliser les zones 17 et 18 ainsi que la mécanique, vous disposez de 2 heures maximum après votre heure d'arrivée. Si vous avez de l'avance, vous avez 

votre avance + les 2 heures


